
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Název veřejné zakázky:  Zajištění pravidelného technického servisu a 

provozování plynových kotelen v majetku města 
Český Krumlov VZMR č. 2 

 

Zadavatel:  město Český Krumlov 

Sídlo:     nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:    00245836 

DIČ:    CZ00245836 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic 

V Českém Krumlově dne 15. 11. 2018 

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem 15 Výzvy k podání nabídky ze dne 6. 11. 2018 

sděluje následující dodatečné informace k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce na služby zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov a jím zřízenými 

příspěvkovými organizacemi. 

Na základě žádosti účastníků rozhodl zadavatel o uspořádání prohlídek plynových kotelen 

v objektech ve vlastnictví města Český Krumlov. Prohlídky plynových kotelen proběhnou 

v těchto termínech: 

Dne 21. 11. 2018 proběhne prohlídka objektů č. 10, 11, 13, 14, 15.  Sraz účastníků je v 

9:30 hodin před vrátnicí společnosti Služby města Český Krumlov, Domoradice 1, Český 

Krumlov (příjezd z ul. Domoradická). 

Dne 22. 11. 2018 proběhne prohlídka objektů č. 4, 5, 9, 12, 17, 18, 20.  Sraz účastníků je 

v 9:00 hodin před hlavním vchodem do budovy Městského úřadu Český Krumlov, ul. 

Kaplická 439, Český Krumlov. 

Dne 23. 11. 2018 proběhne prohlídka objektů č. 1, 2, 3, 6, 7, 8, 16, 21. Sraz účastníků je 

v 9:00 před hlavním vchodem do budovy MŠ Za Nádražím, ul. Za Nádražím č.p. 223, Český 

Krumlov (křižovatka ul. Za Nádražím a ul. V Úvoze). 

Čísla objektů jsou převzata z přílohy č. 8 k Výzvě k podání nabídky Technická specifikace. 

S pozdravem 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov 


		2018-11-16T11:41:09+0100
	Ing. Petr Pešek d5b58072664ea2bc9527769ec0bf39c61ac24fcf




